do Margariiis. Petri Pctgcrii, Bcrlrandi do Solorivo, Bricius Fabri, Pclri Enguilranni,
Poncii Arnulfl. Si quis vero de nostra parentcla. sive homo. sivo femina, donneionom

istam. ausu sacrilcgo. mente predicta. portubaro voluerit, non valcal, sed omnipo
tenlis Dei ninlcdiccioncni incuirnt, et nostra donacio quiela semper et flrma rema-
neat. et ab omni hereditato nostra, quicumque ille fucril, omni tempore nllcnus

existât. Facta caria isla per manum Arnaldi, Amasiconsl» sacrislo, feria im'.mensis

junii, luna m'a*, ln civitate Aurasica.

IIXCI ii&o, aa juin Acre.

Copie du sur 8. Tutin, Architesdu magistère des SS. Maurice et Ltme.

Bditi Arch. de l'Orient latin Il. B. p. »a8; cf. nehrlcht, liegettn, n» j5S.

Extraits d'une charte de Baudoin, roi de Jérusalem, pour Ita frères de S. Lame,

1 1

Ego Itaque Bafdewlnu», Doiordinanle pieîate, lerosolimorum rex quarlua.

testes eunt

Hugo de Bethsan fraler 'rempli. Datom \tton x Îi»t6nd«â

julii, anno ab lncarnatione Domlnl M'C'L'. indicllono un, domini Fulchcrli patriar-
chatus anno quarto.
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DXCI1 uSo, mardi as août.

Copie du m* •. Toulon», Areb. dép., Cariakire A de 0o««w, ch. tW, fol. 101.

Anno millesimo C.L. incarnationis Dominice. Ego, domina Dias, et ego. Pontius

Calvei, ejusdem Dias maritus, ac infantes nostri, damus vobis, Derengario scilicet de

ipsa Rueria et Arnaldo de Sumiano, fratribus et servis militie Templi Iherosoliroitani,

omnibusque aliis fratribus, tam presentibus quam futuris, in cadem militia Deo ser-

vietibus. nn" locales ad ediflcandum ibi domos sive ad omnem voluntatem vestram
in els faciendam, in condamina nostra, in burgo Beati Vincencii Carcassone. Et

affrontant de aitano et a meridie et de aquilono in vils, de circio in manso Guillelmi
Gula. Sicut itle nflronlalioncs ipsos nu locales includunt. sic co» damus vobis, sine

vestroinguanno.sub tali convenicncia ut locales prcdicloscumillorum exitibusatque
roditibus ubicumque in viis jamdictis cos faccro volucrilis. habcatis et teneatis totam.

que voluntatem vestram ibi fatiatis et per quemquo annum ad Pasca. pro censu
loulium predictorum nobls et nostitî posteritati un" solidos Ugonencos monete per-
curribilis in Carcassona donotis sicque omni tempore locales jamdiclos possideatis.
Si vero ipsos vel aliquid do eis darc. venders sive inpignorarc volucritis, cum con-
silio nostri fatiendi ticenciam habcalis, nosquo demus vobis illud consilium absque
ulla occasione mala, aecundum Carcassono conslilulioncs. Tamen, si de prefatis loca-
libus aliquid alicui ad edifleandum dcdcrilis. in quoeensuni rcllnealis, illo census sit
vester, sed de accopte quod Inde habobitis. nobis niedietatem dotis, sicque ipsum
donum laudemus. Si autem homo aut famina locales prciJiclos vobis nnparavcrit, eri-
mus deinde (Jot. 101") vobi» leguales gmrcnli sino ingiianno. Vcrum est autem qnod
propter accapte localium predictorum, dedislis nobis x* solidos Ugononcos. ut ista
carta atque donum llrmum ac etabile permanent in perpetuum.